
SAKSLISTE 
NKKs Sportshundkomite (SHK), møte 6/23 

Torsdag 31.august 2023, kl. 19:00 
Teams møte 

 
Til stede: Liv McDowell, Marianne Ono Njøten, Terje Frode Bakke,  
Øyvind Juul Schjetne, Morten R. Larsen, Ghita Fossum, Ellinor Antonsen, Annika M E Vestman, 
Linda Stensrud (HS) 

 
Fra administrasjonen: Kristin Myhre og Catharina Fridell 

Referent: Catharina Fridell 

40/23 Protokoll SHK-møte 5 

NKKs Sportshundkomite har godkjent protokollene digitalt i etterkant av møtet. 
  
  
41/23 Tilbakemelding fra Hovedsstyre ved HS representant 

Muntlig orientering fra HS representant 
 

Vedtak: Informasjon tas til orientering 
 
42/23 Saker til orientering  

Muntlig orientering fra administrasjonen 
 
Vedtak: Informasjon tas til orientering 
 

43/ 23  Fellesbestemmelser  

Vedtak: NKKs Sportshundkomité vedtok å foreslå for NKKs Hovedstyre at det fortsatt skal være 

en fellesbestemmelse for sportsgrenene og en for jaktprøver. SHK anser at det forelagte 

utkastet ikke innfrir kravet fra HS om å forenkle fellesbestemmelsene til kun å omhandle det 

som faktisk er felles. SHK nedsatte derfor en mindre arbeidsgruppe som vil komme med nytt 

forslag til fellesbestemmelse for sportsgrenene.   

Sammendrag: Blant annet pga konkurransedyrforskriften som ble gjort gjeldene fra 01.07.21, 

ble det ansett som nødvendig å revidere fellesbestemmelsene for jakt og sport.  

Utkast av Fellesbestemmelsene var på høring i 2022, samt ble behandlet av Særkomiteene 

andre halvdel av 2022. NKKs Hovedstyre behandlet forslaget til nye fellesbestemmelser i deres 

møte i november. Følgende vedtak ble da fattet:  

 

170/22 Reviderte fellesbestemmelser for prøver 

Vedtak: 

Etter å ha blitt forelagt de reviderte fellesbestemmelsene, vurderer Hovedstyret at det er behov 

for å forenkle fellesbestemmelsene. Hovedstyret ber derfor administrasjonen i samråd med SHK 

og NJK komme med forslag på dette. 

 

 

 

 

 

 



44/23 Søknader støtte til dommerutdanning og Landslag 2024 

Vedtak: NKKs Sportshundkomité utsatte behandling av denne saken, da det er ønskelig med noe 
mer tid å se på detaljene i søknadene og fordeling av midlene.  
SHK vedtok at det for inneværende år er mulig å innvilge stønad til dommerutdannelse til Norsk 
Rallyforbud og KG RiK. Det innvilges inntil kr 25 000,- til hver. Utbetaling må avklares med 
økonomiavdelingen.  
 
Sammendrag:  
Etter modell vedtatt av av RS 2018 har hver av NKKs særkomiteer fått tildelt et budsjett for 

støtte til dommerutdanning og landslag.  Klubber, forbund og Kompetansegrupper har hvert år 

frist til 01.06. til å fremme søknad om støtte. NKKs Sportshundkomite må vurdere søknadene 

opp mot budsjett.  

45/23 Dispensasjonssøknad Rallylydighet og Lydighet 

Vedtak: NKKs Sportshundkomité vedtok at forelagte søknad angående varig dispensasjon i 
sportsgrenene, lydighet og rallylydighet ikke tas til følge. 
 
Sammendrag:  
Administrasjonen har mottatt søknad om «varig dispensasjon» fra en utøver i følgende 

sportshund grener: lydighet og rallylydighet. Det er innhentet uttalelse fra fagmiljøene. 

 

46/23 Unntatt offentlighet - Klage på avgjørelse vedr inntektsbringende arbeid 

47/23 Unntatt offentlighet – Klage på avslag autorisasjon  

48/23 Unntatt offentlighet - Inntaksbrev i sak NKK-2023-06-N8S4H1 

 
Eventuelt:  

• NKKs Sportshundkomité ber KG RiK ta kontakt med NBF for å få en felles avtale for kjøp av jakke 
til landslag.  
 

• NKKs Sportshundkomité ber administrasjonen sende ut en mail på vegne av SHK til alle 
kompetansegrupper / forbud med oppfordring om å ha fokus på mer sikkerhet og kontroll over 
hunder på stevne. Deltakelse på stevner skal oppleves som trygt for alle og vi ser at det har vært 
en økning av hunder som løer ut av banene under stevner. Utøvere må ha kontroll over 
hundene sine i konkurransesituasjoner.  

 

Møteplan høsten 2023:  
Torsdager fra 19-21 på følgende datoer:  

• 28.09 

• 26.10 

• 23.11 

• 19.12 – Fysisk møte, med tidligere start 

 

 
 
 


